

Общество с ограниченной ответственностью "УРАЛ-ТЕНДЕР", ИНН 6679069645, 620085, Екатеринбург, Агрономическая, дом № 7, кв. 75, тел.: 200-73-10, р/с 40702810002500552000, в банке Точка ПАО Банка "ФК Открытие", БИК 044525999, к/с 30101810845250000999

ИГХ СО РАН, ИНН 3812011717, 664033, Иркутск, Фаворского, дом № 1, корпус А, р/с 40501810000002000001, в банке ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛ., БИК 042520001

Адрес доставки 664033, Иркутск, Фаворского, дом № 1, корпус А

Общество с ограниченной ответственностью "УРАЛ-ТЕНДЕР", ИНН 6679069645, 620085, Екатеринбург, Агрономическая, дом № 7, кв. 75, Поставщик тел.: 200-73-10, р/с 40702810002500552000, в банке Точка ПАО Банка "ФК Открытие", БИК 044525999, к/с 30101810845250000999

ИГХ СО РАН, ИНН 3812011717, 664033, Иркутск, Фаворского, дом № 1, корпус А, р/с 40501810000002000001, в банке ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛ., БИК 042520001

Основание ДОГОВОР № 19-3К-223/20

договор, заказ-наряд

Номер документа 233 дата составления 20.11.2020

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	длина измерения		Вид упаков ки	Количество			Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- новани е	код		в одно м мест	мест, штук	ставка, %					сумма, руб. коп.		
1	Провод ПУГВ 1x16	3	4	М	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	Провод ПУГВ 1,5								30,000	130,00	3 900,00	Без НДС		3 900,00	
3	Щит с монтажной панелью ЩМП								100,000	15,00	1 500,00	Без НДС		1 500,00	
4	Штыревой наконечник НШВИ 1,5-12								1,000	2 600,00	2 600,00	Без НДС		2 600,00	
5	Наконечник НШВИ 16-12								100,000	12,00	1 200,00	Без НДС		1 200,00	
6	Контактор КМИ								100,000	25,00	2 500,00	Без НДС		2 500,00	
7	Терморегулятор								12,000	2 800,00	33 600,00	Без НДС		33 600,00	
8	Термопреобразователь сопротивления								8,000	4 137,50	33 100,00	Без НДС		33 100,00	
9	Реле одиночное								12,000	600,00	7 200,00	Без НДС		7 200,00	
Итого											Х		Х		92 800,00

Страница 1

Но- мер по по- рядк у	Товар		длина измерени		Вид упаков ки	Количество			Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименовани е	код по ОКЕИ		в мест	в одно м мест	штук			ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15		
10	Модуль базовый		шт	796					600,00	7 200,00	Без НДС		7 200,00		
Итого															
Всего по накладной											12 000	X	7 200,00	X	100 000,00

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит Десять _____
прописью

_____ порядковых номеров записей

Всего мест _____
прописью

Масса груза (нетто) _____
прописью

Масса груза (брутто) _____
прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
прописью

Всего мест _____
прописью

Отпуск груза разрешен _____
прописью

Главный (старший) бухгалтер _____
подпись

Отпуск груза произвел _____
подпись

По доверенности № _____ от _____

выданной _____
кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял _____
подпись

Груз получил _____
подпись

грузополучателю _____
подпись

Пятница Э.А.
расшифровка подписи

Пятница Э.А.
расшифровка подписи

_____ 2020 года
расшифровка подписи

М.П. _____

_____ 20 ноября

_____ 2020 года

М.П.

Товар соответствует _____
Стороной